
REPUBLIKA ESHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

Adresa Rr "Resh~t Collaku", Tel. 0800 9999, Fax 042 228-516, Eebslte eee h1daa.gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 t6 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publie", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& ti5 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjEs - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-sE, qe tC verifikojne 
nC t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emer dhe per llogarine time, ti? bashkcshortit les dhe tZ 
EmijEve madhore. 
Deklaroj se ti.' dhhat e pasqyruara prej meje ni.' %ti.' dokument 
jani.' ti.' vi.'rteta dhe nuk kam deklaruar asgje qi.' nuk Zshte e vi.'rtetg. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DEE a LUAJTSHME 

paluajtshme dhe te luajtshme, likuidite 
rimi i m@parshem deri me 31 dhjetor te 

rise dhe burimi i krijimit 

dega Tirane, n t  emtr  tt  basMshortes,  Mirela KOSTAQI. 
nC valutt. Kjo shumt Cshtt grumbulluar nga kursimet e 

(Dymijt e ntnttqindt e 
tridhjett e dy). EURO 

Universitetin "Luaras nJa e KtshUt  t t  Mire", 

Celur num& llogarie nF:   
dega Tirant, n t  emer tt  djalit, , nga ana e tt 
jatit tt bashk&shortes sime, duke 1 dhumar shumen (NJtmiJt) EURO 

Hrkat tse  ne valut.5. 

Nese ky format eshte i pamjafhteshem, vazhdoni te 
plot&oni ne fotokopje te tij. 

TZplot&ohef nga zyrfori 



REPUBLIKA E SHQIPRRISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

I Paga getore, personale, sl prokuror n& Prokurorine e Rrethit Gjyqssor 977 304 [Nenteqinde e 
Tirane. I shtatedhiete - "  e shtate mil8 e I 

589 744 (PesEqinde e 
tetedhjete e nente e 

shtateqinde e dyzet e kat&r) 
LEI& 

_ C  

N&e !q format bhte i pamjaftueshh, vazhdoni t.5 plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huaman-je, detyrim per studime etj.) qe 
ekiistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhk nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtiui gate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
ti5 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

TEpIor&ohet nga qrIari 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtarEve tE familjes qi5 mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasuritg qe 

disponojnt veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emgr, atgsi, mbiemer EmijE madhorg sE bashku me prinderit - 

EmijE madhors t B  ndarE nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atEsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SB INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 ti4 nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j : :  

Inspektoratin e LartC te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pergjithshzm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojns n& emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se ti! dhZnat e pasqyruara prej meje nE &ifti; 
dokumentjani! ti? vi!rteta dhe nu& &am deRlaruar asgiZ 
qi! nuk Zshti! e v W i !  - - 



REPUBLIKA E SHOIPERISE = 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I1 ,I 
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 
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Nese ky format &hte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




